GABINETE DO VEREADOR DR. ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que
promova manutenção da praça Esther Bertolli de
Souza, bairro Nova Esperança.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao
Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, promova a
manutenção da praça Esther Bertolli de Souza, no bairro Nova Esperança, pois a mesma
se encontra com brinquedos quebrados e iluminação comprometida.

 A manutenção da praça é de extrema necessidade pois a falta de manutenção dos
brinquedos compromete a segurança das crianças no uso, bem como a falta de
iluminação adequada coloca em risco a segurança dos moradores.

Plenário Urias Simões dos Santos,14 de fevereiro de 2025.

DR. ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003100310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003100310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003100310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003100310035003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 14/02/2025 13:49

Checksum: E8AB763409FC77E8E067DD5AE99C49DF17C532904C1A1DBC09D1A437CFEF367F

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003100310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.